kohdistuu Tukholman seudulla toimivaan Fortum Värmeen, jota käsitellään nyt yhteisyrityksenä ja
konsolidoidaan siten tilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä (Liite 2). Tässä
osavuosikatsauksessa esitettävät vertailutiedot vuodelta 2013 on muutettu uuden raportointitavan
mukaisiksi.

Segmenttitiedot vuodelta 2013 on muutettu vastaamaan 1.3.2014 tapahtunutta
organisaatiomuutosta.

Esitettävät numerot on pyöristetty vuoden 2014 alusta alkaen, ja tämän takia yksittäisten
numeroiden yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä loppusummasta.

Taloudelliset tulokset

Huhti-kesäkuu

Konsernin liikevaihto oli vuoden 2014 toisella neljänneksellä 1 016 (1 205) miljoonaa euroa.
Vertailukelpoinen liikevoitto oli yhteensä 255 (289) miljoonaa euroa, ja konsernin raportoitu liikevoitto
oli yhteensä 295 (429) miljoonaa euroa. Fortumin raportoituun liikevoittoon vaikuttivat yhteensä 41
(140) miljoonalla eurolla kertaluonteiset erät, pääasiassa Norjan sähkönsiirtoliiketoiminnan ja
lämpöliiketoiminnan myyntivoitto sekä sähköntuotantoa suojaavien johdannaisten IFRS:n (IAS 39)
mukainen kirjanpitokäytäntö ja ydinjätehuoltorahastoon liittyvä oikaisu (Liite 4).

Liikevaihto segmenteittäin
Milj. euroa II/14 II/13 I-II/2014 I-II/2013 2013  LTM
Power and Technology 487 548 1 072 1 213 2 252 2 111

Heat, Electricity Sales and Solutions 269 308 715 839 1 516 1 392

Russia 234 251 567 595 1 119 1 091

Distribution 148 227 449 566 1 064 947

Muut 14 14 28 29 63 62

Nord Poolissa tehtyjen ostojen ja
myyntien netotus -101 -95 -234

-266 -478 -446

Eliminoinnit -35 -49 -108 -119 -228 -217

Yhteensä 1 016 1 205 2 489 2 858 5 309 4 940

7 (57)

Vertailukelpoinen liikevoitto segmenteittäin
Milj. euroa II/14 II/13 I-II/2014 I-II/2013 2013  LTM

Power and Technology 183 210 434 513 859 780

Heat, Electricity Sales and
Solutions 11 13 59

70 109 98

Russia 28 20 102 61 156 197

Distribution 45 60 164 197 332 299

Muut -13 -14 -27 -28 -54 -53

Yhteensä 255 289 732 813 1 403 1 322

Liikevoitto segmenteittäin
Milj. euroa II/14 II/13 I-II/2014 I-II/2013 2013  LTM
Power and Technology 151 338 413 600 922 735

Heat, Electricity Sales and
Solutions

67 24 112

75

134 171

Russia 28 20 101 61 156 196

Distribution 63 61 2 030 197 349 2 182

Muut -13 -14 -28 -28 -53 -53

Yhteensä 295 429 2 629 905 1 508 3 232

Tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 2 489 (2 858) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen
liikevoitto oli yhteensä 732 (813) miljoonaa euroa, ja konsernin raportoitu liikevoitto oli yhteensä
2 629 (905) miljoonaa euroa. Fortumin raportoituun liikevoittoon vaikuttivat yhteensä 1 897 (93)
miljoonalla eurolla kertaluonteiset erät, pääasiassa Suomen sähkönsiirtoliiketoiminnan sekä Norjan
sähkönsiirtoliiketoiminnan ja lämpöliiketoiminnan myyntivoitot sekä sähköntuotantoa suojaavien